20.7.1600 - 1600 Adi 20 di luglio Giovedi … f. 994 A D. Rotilio gallacini d. tre et per lui a Gio ant.o guerra d.e 
per ult.o et final pag.to di uno orna.to di legno tanto per intagliatura squatratura di esso come per il ligname 
et per uno telaro fatto per il quadro del altare della sacrestia atteso che ne have havuti in c.to altri d. 14 che 
son in tutto d. 17 et resta interam.te sodisfatto 3 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 24, p.1387; D’Addosio, in 
ASPN. 39 1914, p.865; Pinto, Revisione 2019). 

5.9.1600 - 1600 Adi 5 di sett.e martedi … f. 265 A D. rotilio gallacini d. cinque et per lui a Gio balducci pittore 
d.o celi paga per lo quadro della madonna con s.to Gen.ro et Aniello et quali have depinto per ord.e suo 
sopra l'altare della sacrestia del Arce.to di napoli et sono per comp.to et final pag.to delli d. 30 che seli 
doveano et per la pittura di d.ti 40 et per l'oltramarino posto di suo che d.o e restato interam.te sodisfatto 
tanto per la manifattura di d.a opra como di ognaltra che ha fatta per ord.e suo in d.a chiesa in sem.ro et nel 
suo tribunale sin a q.o di 3 del presente (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 26, p.162; D’Addosio, in ASPN. 44 
1919, p.380; Pinto, Revisione 2019). 

2.10.1600 - 1600 Adì 2 di ott.e … f. 484 Al Cardinal gesualdo per parte di D. Costanza gesualda d. venti et 
per lui a m.ro marcant.o ferraro d.e ad conto della manifattura della stalla del palazzo del arc.to di napoli d.e 
se li pagano per d.o del s. Antonio filomarino d. 20 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 26, p.349; Pinto, Ricerca 
2013). 

10.12.1600 - Cessio pro Scipione de Ariemba et promissio pro Joanne Battista Ferrari et quietatio inter 
predictos. Die decimo mensis decembris quarte indictionis 1600 Neapoli Constitutus in nostri presentia 
Ioannes Battista Ferrari de Modena pictor, agens pro se, sponte asserit coram nobis, et Scipione de Ariemba 
de Neapoli similiter pictore presente, se ipsum Joannem Battistam, una insimul cum dicto Scipione, cepisse 
ad pictandum à Cesare deli Cusatis, procuratore illorum de domo Galluccio, quamdam cappellam cum cona 
constructam intus ecclesiam archiepiscopatus neapolitani detta la cappella deli Gallucci per certo pretio 
inter eos convento, propterea predictus Joannes Battista sicut ad conventionem devenit cum dicto Scipione 
presente ut supra ex nunc libere partem sibi tangentem opere predicte cessit et renuntiavit dicto Scipioni, et 
hoc cum onere conficiendi operam predictam et cum omni lucro ab ea perveniendo sub conditione quod 
predictus Scipio teneatur solvere dicto Joanne Battista ducatos tresdecim Scipio promisit solvere dicto 
Joanni Battiste vel eius heredibus et successoribus, aut legitimo procuratori hoc modo videlicet: ducatos 
quinque ex eis un vigesimo die presentis mensis decembris 1600, alios ducatos quinque in fine mensis 
ianuarii primi venturi intrantis anni 1601 et reliquos ducatos tres ad complimentum predictorum ducatorum 
tresdecim in fine mensis februarii similiter primi venturi dicti intrantis anni 1601 in pace et non obstante 
quacumque exceptione, cum pacto quod si dictus Scipio defecerit per duas paghae presens instrumentum